Shtojca 4: Formulari i kuotimit të çmimit
FPK 01/2025 –Shërbime të përkthimit

	Emri i Ofertuesit:
	[Shëno emrin e ofertuesit]
	Valuta:
	EUR

	Referenca FPK:
	[Shëno titullin e FPK-së]



[bookmark: _Hlk97631171]Tabela 2: Specifikimet e tarifave për LOT 1  (Ky është një format, modifikoni sipas propozimit tuaj)
	[bookmark: _Hlk97631119]Emërtimi (Përshkrimi)
	Njësia

	Çmimi për njësi

	
	
	

	Shembull: Përkthim i materialit nga gjuha shqipe në gjuhë angleze (word, excel, powerpoint, fletushka, etj)
	Shembull: fjalë / faqe
	Shembull: çmimi për fjalë / faqe

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Nëntotali i kostove:
	


[bookmark: _Hlk97643541]
Pagesa e bazuar në dorëzimin e shërbimeve/produkteve.

Tabela 3: Specifikimet e tarifave për LOT 2  (Ky është një format, modifikoni sipas propozimit tuaj)
	Emërtimi (Përshkrimi)
	Njësia

	Nr. i orëve/ditëve
	Çmimi për njësi
	 Shuma totale

	
	
	
	
	

	Shembull: Përkthim simultant nga gjuha shqipe në gjuhë angleze 
	Shembull: Orë 
	Shembull: X orë
	Shembull: X euro
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Nëntotali i kostove:
	


Pagesa e bazuar në dorëzimin e rezultateve dhe shërbimeve/produkteve.

Emri: ________________________________	 
Titulli: ________________________________		
Data: ________________________________		 
Nënshkrimi: ________________________________ 
